ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 4 марта 1999 г. N 48
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 30.12.98 N 45

В соответствии с Распределением обязанностей между заместителями Председателя Госстроя России, утвержденным 12 февраля
1999 года, приказываю:

1. Внести изменение в п. 3 Приложения к Приказу Госстроя России от 30 декабря 1998 г. N 45, указав В.И. Борисова
ответственным за реализацию Федеральной целевой программы "Сохранение и развитие исторического центра г. Санкт -
Петербурга".

2. Определить координатором по реализации Программы взамен Управления жилищной политики Управление архитектуры.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.